Reit- und Fahrverein Bodenteich und Umgebung e.V.

Häcklinger Straße 4 • 29389 Bad Bodenteich



Einladung zur Generalversammlung 2024

Liebe Mitglieder,

zur **78. Generalversammlung** des Reit - und Fahrvereins Bodenteich und Umgebung e.V. laden wir herzlich am **9. März 2024 um 19:00 Uhr** in das Gasthaus am Bahnhof in Bad Bodenteich ein!

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellen der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 3. Verlesen der letzten Niederschrift
- 4. Jahresbericht des 1. Vorsitzenden und der Jugendwartin
- 5. Bericht der Kassenführerin und der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes und der Kassenführerin
- 7. Wahlen: Jugendwartin Beisitzer

Kassenprüfer

- 8. Ehrungen
- 9. Grußwort der geladenen Gäste
- 10. Veranstaltungen 2024
- 11. Anträge und Anregungen
- 12. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen

gez. Ottmar Zinke 18.02.2024 (1.Vorsitzender) Bad Bodenteich, den

Anträge zur Tagesordnung sind spätestens vier Tage vor der Versammlung beim 1.Vorsitzenden schriftlich mit kurzer Begründung einzureichen.



Reit- und Fahrverein Bodenteich und Umgebung e

Häcklinger Str. 4; 229389 Bad Bodenteich

TEL.: 05824/1357, www.reitverein-bodenteich.de. reitverein-bodenteich@web.c

1. VORSITZENDER: OTTMAR ZINKE 2. VORSITZENDE: ANJA NIEBUHR